
 

 

UCHWAŁA NR LXX/680/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej przedłużeniem ulicy Paderewskiego, 

położonej w Rogoźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy (drodze gminnej) usytuowanej na działkach o nr ewidencyjnych: 1540/3, 1537/4, 1536/2, 

1520/2, części działki 1535, części działki 1512/18 w miejscowości Rogoźno nadaję się nazwę: 

ul. Paderewskiego. 

2. Lokalizację i zasięg przedłużenia ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc zapis wskazany w § 4  uchwały Nr LII/372/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

28 kwietnia 2010 r. w sprawie nazewnictwa ulic, w zakresie: KDD-8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Łukasz Andrzej Zaranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6098


		2022-08-30T11:19:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




